
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění dokumentace výběrového řízení SSIPFTDIBOZP1218 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ DOKUMENTACE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
Č. II 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Junior centrum excellence pro kybernetickou bezpečnost a ICT při SŠ Čichnova Brno – Technický 
dozor investora a koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele dne: 10.04.2019 
spisová značka zadavatele: SSIPFTDIBOZP1218 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace 
IČO: 00380385 
se sídlem: Brno, Čichnova 982/23, PSČ 624 00 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů souvisejících s výběrovým řízením veřejné zakázky je 
obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s čl. 15 výzvy k podání nabídek zadavatel vysvětluje dokumentaci výběrového řízení na 
žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Dobrý den přeji, vážený pane magistře,dovoluji si Vás požádat o upřesnění termínů uvedených ve 
"Výzvě k podání nabídek pro VZ -TDI " na staveništi SŠI Čichlova Brno, a to : 

- bod 20.1 - Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě - to znamená nikoli v obálce tištěnou 
formou, nýbrž pouze elektronicky datovou schránkou ? Anebo na CD nosiči ? 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění dokumentace výběrového řízení SSIPFTDIBOZP1218 Stránka 2 z 2 

- bod 20.2 - Nabídka v elektronické podobě musí být podána prostřednictvím elektronického nástroje. 

Zmátl mne bod 20.1, kde je zmíněná písemná forma nejasně. 

- bod 20.10 , Účastník výběrového řízení předloží nabídku 1x v originále v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje - opět je mi nejasné. 

Děkuji za pochopení. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Forma, podoba a způsob podání nabídek jsou v podmínkách výběrového řízení stanoveny zcela 
jednoznačně, jasně a srozumitelně. 

Dodavatelé jsou povinni podat nabídku výhradně: 

- v písemné, tj. nikoli ústní, formě, 

- v elektronické, tj. nikoli listinné, podobě (písemná forma neznamená listinnou podobu; obecně 
mohou být v písemné podobě právní jednání činěna v elektronické, nebo listinné podobě; v tomto 
konkrétním případě je však dodavatel povinen činit právní jednání pouze v elektronické podobě), 

- prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese elektronického nástroje: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_146.html, tj. nikoli v obálce na CD apod., ani 
e-mailem, ani datovou schránkou (upozorňujeme, že před podáním nabídky je nutné se v 
elektronické nástroji nejdříve registrovat: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/registrace.html). 

V Brně dne 18.04.2019  

____________________________ 
Střední škola informatiky, 
poštovnictví a finančnictví Brno, 
příspěvková organizace 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2019-04-18T07:48:52+0200
	Mgr. Jan Tejkal




